Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  05.07.2022                                    с.Кинель-Черкассы                          №83/4

О  зачислении в первый класс.
В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской

Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012, приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», приказом министерства  образования и науки Самарской области от
16.04.2015 года №126-од «Об утверждении административного регламента
предоставления министерством образования и науки Самарской области государственной
услуги «Предоставление начального общего, основного общего, среднего общего
образования по основным общеобразовательным программам», Уставом ГБОУ СОШ №3
«ОЦ» с.Кинель-Черкассы, Порядком  приема граждан в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-
Черкассы, на основании заявления родителей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в списки учеников 1 класса ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы

 с фактическим посещением    с  01.09.2022 года следующих детей под следующими

номерами: 36220/СЗ/220413114; 36220/СЗ/220413187; 36220/СЗ/220421196;

36220/СЗ/220628375.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко